DỰ ÁN ĐANG TIẾN HÀNH THI CÔNG CỌC, HẦM

Dự án đang thi công trong
giai đoạn hầm thân

Dự án chuẩn bị thi công
hạng mục móng hầm

Dự án chuẩn bị thi công
hạng mục móng, hầm

Dự án đang thi công kết cấu
hạng mục hầm

Đội bóng rổ chuyên nghiệp Saigon Heat đã tới thăm và chúc Tết Tập
đoàn Novaland nhân dịp Xuân Bính Thân 2016. Tập đoàn Novaland
hiện là nhà tài trợ 05 căn hộ Sunrise City (Quận 7 - TP.HCM) cho đội
bóng Saigon Heat trong thời gian sinh hoạt và thi đấu.

ĐỘI BÓNG RỔ CHUYÊN NGHIỆP
SAIGON HEAT TỚI THĂM VÀ CHÚC
TẾT TẬP ĐOÀN NOVALAND